REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRI

Nr.| ?J;h rot. Tirang, mb;LS:.Qb_.ZOZO
L URDHER )
N O\ date [ 3.0 2020

PER SHFUQIZIMIN E URDHRIT TE MINISTRIT NR. 160, DATE 11.03.2020 “PER
NDERPRERJEN E NDERHYRJEVE KIRURGJIKALE TE PLANIFIKUARA NE TE
GJITHE STRUKTURAT SPITALORE PUBLIKE DHE JOPUBLIKE”, TK
NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té nenit 102, pika 4 té Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisé, nenit 113 t&é
Ligjit Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipéris¢™,

URDHEROJ:

1. Shfuqizimin e Urdhrit nr. 160, daté 11.03.2020 “Pér ndérprerjen e ndérhyrjeve
kirurgjikale té planifikuara né té gjithé strukturat spitalore publike dhe jopublike™, té
ndryshuar.

2. Té gjithé strukturat spitalore publike dhe jopublike t& marrin masat pér organizimin e
shérbimeve duke siguruar shérbimet sipas protokolleve klinike t& miratuara.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri té gjithé strukturat spitalore publike dhe jopublike
dhe Fondi i Sigurimit t& Detyrueshém t& Kujdesit Shéndetésor.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
MINISTRI
/“-Ogerta Manastirliu
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